
UCHWAŁA NR IX/90/24
RADY GMINY BRANICE

z dnia 16 grudnia 2024 r.

w sprawie zmiany w budżecie gminy

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 236, art. 237, 
art. 258 ust. 1 oraz art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1530 z późn. zm.) Rada Gminy Branice uchwala, co następuje:

§ 1. Zwiększa się plan dochodów o kwotę 58 642,63 zł w tym:

1) dochody bieżące – 58 642,63 zł zgodnie z załącznikiem nr 1.

§ 2. Zmniejsza się plan dochodów o kwotę 9 300 000,00 zł w tym:

1) dochody bieżące – 130 000,00;

2) dochody majątkowe – 9 170 000,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1.

§ 3. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 58 642,63 zł w tym:

1) wydatki bieżące – 1 700,00 zł;

2) wydatki majątkowe – 56 942,63 zł zgodnie z załącznikiem nr 2.

§ 4. Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 9 437 640,00 zł w tym:

3) wydatki bieżące – 130 000,00 zł;

4) wydatki majątkowe – 9 307 640,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 2.

§ 5. Deficyt budżetu po zmianach wynosi 2 258 746,39 zł pokryty zostanie przychodami jednostek 
samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 210 841,18 zł, wolnymi środkami o których 
mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 1 279 766,02 zł, nadwyżką z lat ubiegłych pomniejszoną 
o środki określone w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych w kwocie 768 139,19 zł.

§ 6. Dokonuje się zwiększenia planu rozchodów budżetu gminy o kwotę 137 640,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 3.

§ 7. Dokonuje się przesunięć w planie dochodów budżetu gminy zgodnie z załącznikiem nr 4.

§ 8. Dokonuje się przesunięć w planie wydatków budżetu gminy zgodnie z załącznikiem nr 5.

§ 9. Dokonuje się zmiany planu dochodów i wydatków gromadzonych na wydzielonym rachunku Szkoły 
podstawowej w Branicach zgodnie z załącznikiem nr 6.

§ 10. Dokonuje się zmiany planu przychodów i kosztów SZBGK w Branicach zgodnie z załącznikiem nr 7.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 17 grudnia 2024 r.

Poz. 3359



§ 11. Dokonuje się zmiany planu wydatków inwestycyjnych i remontowych zgodnie z załącznikiem nr 8.

§ 12. Budżet gminy na 2024 rok po zmianach wynosi:

1) dochody ogółem: 63 013 220,14 zł, w tym: 

a) dochody bieżące – 43 401 692,73 zł,

b) dochody majątkowe – 19 611 527,41 zł;

2) przychody ogółem – 3 795 495,39 zł 

a) niewykorzystane śr. pieniężne (szczególne zasady rozliczeń) – 252 341,18 zł,

b) wolne środki – 1 279 766,02 zł,

c) nadwyżka z lat ubiegłych – 2 043 754,19 zł,

d) przychody ze spłat pożyczek i kredytów – 219 634,00;

3) wydatki ogółem – 65 271 966,53 zł, w tym:

a) wydatki bieżące – 42 192 862,67 zł,

b) wydatki majątkowe – 23 079 103,86 zł;

4) rozchody ogółem – 1 536 749,00 zł.

§ 13. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
Gminy Branice oraz w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego.

 
Przewodnicząca 

Rady Gminy Branice

Bogusława Dyląg

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 3359



Załącznik nr 1 
do uchwały nr IX/90/24

Rady Gminy Branice
z dnia 16 grudnia 2024 r.

Plan dochodów w zł

I Zwiększenia

A Dochody bieżące

Dz. § Treść Kwota
750 Administracja publiczna 11 523,25

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 11 523,25
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 700,00

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 1 700,00
926 Kultura fizyczna 45 419,38

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 45 419,38
Dochody bieżące 58 642,63

II Zmniejszenia

A Dochody bieżące

Dz. § Treść Kwota
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 130 000,00

2710 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między j.s.t. na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących 130 000,00

Dochody bieżące 130 000,00

B Dochody majątkowe

Dz. § Treść Kwota
600 Transport i łączność 3 000 000,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład. Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych – Modernizacja dróg gminnych 
w Gminie Branice 

3 000 000,00

630 Turystyka 3 470 000,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład. Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych – Budowa ścieżki rowerowej 
na trasie Boboluszki – Bliszczyce (I etap)

970 000,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład. Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych – Modernizacja infrastruktury 
turystycznej w Gminie Branice 

2 500 000,00

801 Oświata i wychowanie 2 000 000,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład. Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych – Modernizacja infrastruktury 
placówek oświatowych 

2 000 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 200 000,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład. Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych – Udzielenie dotacji na remont 
zabytkowych elewacji Kościoła św. Marii Magdaleny w Lewicach 

200 000,00

926 Kultura fizyczna 500 000,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład. Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych – Modernizacja infrastruktury 
sportowej w Gminie Branice 

500 000,00

Dochody majątkowe 9 170 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 3359



Załącznik nr 2 
do uchwały nr IX/90/24

Rady Gminy Branice
z dnia 16 grudnia 2024 r.

Plan wydatków w zł

I Zwiększenia 

A Wydatki bieżące
W tym

Wydatki jednostek budżetowych
Dział Rozdz. Treść Kwota ogółem

Wynagrodzenia 
i pochodne

Wydatki 
związane 

z realizacja 
zadań 

statutowych

Świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych

Dotacje Wydatki na 
programy 
i projekty 

finansowane 
z udziałem 
środków 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

ustawy 
o finansach 
publicznych

754 Bezpieczeństwo 
publiczne 
i ochrona 
przeciwpożarowa

1 700,00 1 700,00

75478 Usuwanie skutków 
klęsk żywiołowych

1 700,00 1 700,00

Wydatki bieżące 1 700,00 1 700,00

B Wydatki majątkowe
W tymDział Rozdz. Treść Kwota ogółem

Inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne

Wydatki na programy 
i projekty finansowane 

z udziałem środków 
o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 
o finansach publicznych

Dotacje na zadania 
inwestycyjne

750 Administracja publiczna 11 523,25 11 523,25
75075 Promocja j.s.t. 11 523,25 11 523,25

926 Kultura fizyczna 45 419,38 45 419,38
92695 Pozostała działalność 45 419,38 45 419,38

Wydatki majątkowe razem 56 942,63 56 942,63

II Zmniejszenia

A Wydatki bieżące
W tym

Wydatki jednostek budżetowych
Dział Rozdz. Treść Kwota ogółem

Wynagrodzenia 
i pochodne

Wydatki 
związane 

z realizacja 
zadań 

statutowych

Świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych

Dotacje Wydatki na 
programy 
i projekty 

finansowane 
z udziałem 
środków 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

ustawy 
o finansach 
publicznych

853 Pozostałe zadania 
w zakresie polityki 
społecznej 

130 000,00 81 166,43 48 833,57

85378 Usuwanie skutków 
klęsk żywiołowych

130 000,00 81 166,43 48 833,57

Wydatki bieżące 130 000,00 81 166,43 48 833,57

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 3359



B Wydatki majątkowe
W tymDział Rozdz. Treść Kwota ogółem

Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne

Wydatki na programy 
i projekty 

finansowane 
z udziałem środków 

o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 
o finansach publicznych

Dotacje na zadania 
inwestycyjne

600 Transport i łączność 3 000 000,00 3 000 000,00
60016 Drogi publiczne gminne – 

Modernizacja dróg 
gminnych w Gminie Branice 

3 000 000,00 3 000 000,00

630 Turystyka 3 470 000,00 3 470 000,00
63003 Zadania w zakresie 

upowszechniania turystyki - 
Budowa ścieżki rowerowej 
na trasie Boboluszki – 
Bliszczyce (I etap)

970 000,00 970 000,00

63003 Zadania w zakresie 
upowszechniania turystyki -
Modernizacja infrastruktury 
turystycznej w Gminie 
Branice

2 500 000,00 2 500 000,00

801 Oświata i wychowanie 2 000 000,00 2 000 000,00
80101 Szkoły Podstawowe - – 

Modernizacja infrastruktury 
placówek oświatowych

2 000 000,00 2 000 000,00

921 Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego

204 082,00 204 082,00

92120 Ochrona zabytków i opieka 
nad zabytkami – Dotacja na 
remont zabytkowych 
elewacji kościoła św. Marii 
Magdaleny w Lewicach 

204 082,00 204 082,00

926 Kultura fizyczna 633 558,00 633 558,00
92601 Obiekty sportowe – 

Modernizacja infrastruktury 
sportowej w Gminie Branice 

633 558,00 633 558,00

Wydatki majątkowe razem 9 307 640,00 9 103 558,00 204 082,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 3359



Załącznik nr 3 
do uchwały nr IX/90/24

Rady Gminy Branice
z dnia 16 grudnia 2024 r.

Plan rozchodów

I Zwiększenia 

§ Treść Kwota ogółem
962 Pożyczki udzielone na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 
137 640,00

Stowarzyszenie LZS Orzeł Branice 137 640,00
Rozchody razem 137 640,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 6 – Poz. 3359



Załącznik nr 4 
do uchwały nr IX/90/24

Rady Gminy Branice
z dnia 16 grudnia 2024 r.

Przesunięcia w planie dochodów w zł

I Zwiększenia

A Dochody bieżące

Dz. § Treść Kwota
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 84 166,43

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 84 166,43
Dochody bieżące 84 166,43

II Zmniejszenia

A Dochody bieżące

Dz. § Treść Kwota
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 84 166,43

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 84 166,43
Dochody bieżące 84 166,43

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 7 – Poz. 3359



Załącznik nr 5 
do uchwały nr IX/90/24

Rady Gminy Branice
z dnia 16 grudnia 2024 r.

Przesunięcia w planie wydatków w zł

I Zwiększenia

A Wydatki bieżące 
W tym

Wydatki jednostek budżetowych
Dział Rozdz. Treść Kwota ogółem

Wynagrodzenia 
i pochodne

Wydatki związane 
z realizacja zadań 

statutowych

Świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych

Dotacje Wydatki na 
programy 
i projekty 

finansowane 
z udziałem 
środków 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

ustawy 
o finansach 
publicznych

600 Transport 
i łączność

50 000,00 50 000,00

60016 Drogi publiczne 
gminne

50 000,00 50 000,00

754 Bezpieczeństwo 
publiczne 
i ochrona 
przeciwpożarowa

13 000,00 13 000,00

75478 Usuwanie 
skutków klęsk 
żywiołowych

13 000,00 13 000,00

801 Oświata 
i wychowanie 

63 000,00 31 000,00 32 000,00

80101 Szkoły 
podstawowe 

32 000,00 32 000,00

80104 Przedszkola 31 000,00 31 000,00
900 Gospodarka 

komunalna 
i ochrona 
środowiska

48 500,00 48 500,00

90002 Gospodarka 
odpadami 
komunalnymi

6 000,00 6 000,00

90078 Usuwanie 
skutków klęsk 
żywiołowych

42 500,00 42 500,00

Wydatki bieżące 174 500,00 31 000,00 143 500,00

B Wydatki majątkowe
W tymDział Rozdz. Treść Kwota ogółem

Inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne

Wydatki na programy 
i projekty finansowane 

z udziałem środków 
o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 
o finansach publicznych

Dotacje na zadania 
inwestycyjne

750 Administracja publiczna 136 000,00 136 000,00
75075 Promocja j.s.t. 3 000,00 3 000,00
75095 Pozostała działalność 130 000,00 130 000,00

921 Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 

50 000,00 50 000,00

92195 Pozostała działalność 50 000,00 50 000,00
926 Kultura fizyczna 27 000,00 27 000,00

92695 Pozostała działalność 27 000,00 27 000,00
Wydatki majątkowe razem 213 000,00 213 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 8 – Poz. 3359



II Zmniejszenia

A Wydatki bieżące 
W tym

Wydatki jednostek budżetowych
Dział Rozdz. Treść Kwota ogółem

Wynagrodzenia 
i pochodne

Wydatki związane 
z realizacja zadań 

statutowych

Świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych

Dotacje Wydatki na 
programy 
i projekty 

finansowane 
z udziałem 
środków 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

ustawy 
o finansach 
publicznych

010 Rolnictwo 
i łowiectwo 

112 500,00 112 500,00

01078 Usuwanie 
skutków klęsk 
żywiołowych

112 500,00 112 500,00

801 Oświata 
i wychowanie 

43 000,00 43 000,00

80195 Pozostała 
działalność 

43 000,00 43 000,00

853 Pozostałe 
zadania 
w zakresie polityki 
społecznej

13 000,00 13 000,00

85378 Usuwanie 
skutków klęsk 
żywiołowych

13 000,00 13 000,00

900 Gospodarka 
komunalna 
i ochrona 
środowiska

6 000,00 6 000,00

90002 Gospodarka 
odpadami 
komunalnymi 

6 000,00 6 000,00

Wydatki bieżące 174 500,00 49 000,00 125 500,00

B Wydatki majątkowe
W tymDział Rozdz. Treść Kwota ogółem

Inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne

Wydatki na programy 
i projekty finansowane 

z udziałem środków 
o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 
o finansach publicznych

Dotacje na zadania 
inwestycyjne

801 Oświata i wychowanie 53 000,00 53 000,00
80101 Szkoły podstawowe 53 000,00 53 000,00

900 Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska

130 000,00 130 000,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 130 000,00 130 000,00
926 Kultura fizyczna 30 000,00 33 000,00

92601 Obiekty sportowe 30 000,00 30 000,00
Wydatki majątkowe razem 213 000,00 213 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 9 – Poz. 3359



Załącznik nr 6 
do uchwały nr IX/90/24

Rady Gminy Branice
z dnia 16 grudnia 2024 r.

Plan dochodów i wydatków gromadzonych na wydzielonym rachunku Szkoły Podstawowej w Branicach
Nazwa Rozdział Dochody Wydatki

Szkoła Podstawowa w Branicach 80101 9 200,00 9 200,00 
Razem x 9 200,00 9 200,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 10 – Poz. 3359



Załącznik nr 7 
do uchwały nr IX/90/24

Rady Gminy Branice
z dnia 16 grudnia 2024 r.

PRZYCHODY I KOSZTY Samorządowego Zakładu Budżetowego na 2024 rok
NAZWA KWOTA

Przychody 3 113 609,00 
własne 3 113 609,00 

dotacje z budżetu Gminy 0,00 
Koszty ogółem 2 972 230,00 
wynagrodzenia 1 663 644,00 

wydatki statutowe 1 255 586,00 
świadczenia na rzecz osób fizycznych 13 000,00 

wydatki inwestycyjne 40 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 11 – Poz. 3359



Załącznik nr 8 
do uchwały nr IX/90/24

Rady Gminy Branice
z dnia 16 grudnia 2024 r.

w złotych
Źródła finansowania zadania

środki publiczne budżetu, z tego

Dział Rozdział Wyszczególnienie
Plan na 2024 rok Przychody 

budżetu - 
pożyczki 
i kredyty

Budżet gminy - własne
Inne źródła (budżet 

państwa, FOGR, 
FRKF, inne)

Środki o których 
mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 
ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 
roku o finans publ

Jednostka 
realizująca 

zadanie

1 2 3 4 5 6 7 8 9
INWESTYCJE

Rolnictwo i łowiectwo 641 507,45 0,00 641 507,45 0,00 0,00
01043 Budowa sieci wod-kan do budynku SIM 490 031,45 490 031,45 UG Branice
01043 Budowa sieci wodociągowej w m. Wiechowice 62 480,32 62 480,32 UG Branice
01044 Budowa kanalizacji sanitarnej w m. Wysoka 35 541,00 35 541,00 UG Branice

010

01044 Budowa kanalizacji sanitarnej w Bliszczycach 53 454,68 53 454,68 UG Branice
600 Transport i łączność 8 789 606,61 0,00 1 978 398,39 5 933 250,00 877 958,22 

60078 Wzmocnienie nasypu pod rogę gminną wraz 
z odtworzeniem rowu - Ul. Grunwaldzka Branice 440 000,00 440 000,00 UG Branice

60016 Modernizacja dróg gminnych w Gminie Branice 39 580,00 39 580,00 0,00 UG Branice
60016 Modernizacja dróg gminnych w miejscowości Lewice 610 500,00 110 500,00 500 000,00 UG Branice
60016 Budowa drogi - Niekazanice (Kałduny) 613 320,00 405 070,00 208 250,00 UG Branice
60016 Przebudowa drogi w miejscowości Branice 1 409 786,61 531 828,39 877 958,22 UG Branice
60016 Budowa parkingu w Boboluszkach 40 000,00 40 000,00 UG Branice

60016 Przebudowa drogi gminnej relacji Branice - Wysoka 
wraz z budową ścieżki rowerowej 5 636 420,00 411 420,00 5 225 000,00 UG Branice

630 Turystyka 1 457 527,02 0,00 627 527,02 830 000,00 0,00 
63003 Budowa wieży widokowej na Baraniej Kopie 110 000,00 110 000,00 UG Branice

63003 Budowa ścieżki rowerowej na trasie Boboluszki 
- Bliszczyce (I etap) 1 180 000,02 350 000,02 830 000,00 UG Branice

63003 Budowa ścieżki rowerowej na trasie Boboluszki 
- Bliszczyce (IV etap) 90 000,00 90 000,00 UG Branice

63003 Budowa ścieżki rowerowej w Boboluszkach 10 000,00 10 000,00 UG Branice

63003 Budowa ścieżki rowerowej na trasie Bliszczyce 
- Lewice 45 000,00 45 000,00 UG Branice

63003 Modernizacja infrastruktury turystycznej 
w Gminie Branice 22 527,00 22 527,00 0,00 UG Branice

700 Gospodarka mieszkaniowa 4 747 316,34 0,00 4 747 316,34 0,00 0,00 
70005 Zakup nieruchomości 575 500,00 575 500,00 UG Branice
70007 Modernizacja lokalu mieszkalnego - Wysoka 19 905,12 19 905,12 UG Branice
70007 Modernizacja budynku mieszkalnego - Hotel 64 391,94 64 391,94 UG Branice
70007 Modernizacja budynku mieszkalnego - Włodzienin 18 676,07 18 676,07 UG Branice
70007 Modernizacja budynku - Bliszczyce 72 026,87 72 026,87 UG Branice

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 12 – Poz. 3359



70007 Wymiana pokrycia dachowego na lokalu 
mieszkalnym w Jędrychowicach 71 500,00 71 500,00 UG Branice

70021 Wniesienie udziałów do spółki SIM Opolskie Południe 3 785 316,34 3 785 316,34 UG Branice
70095 Zakup samochodu dla grupy remontowej 130 000,00 130 000,00 UG Branice

70095 Modernizacja budynku po byłej remizie OSP 
Niekazanice 10 000,00 10 000,00 UG Branice

750 Administracja publiczna  237 762,78  -  202 656,78  35 106,00  - 
75023 Budowa parkingu przy budynku Urzędu Gminy  15 000,00  15 000,00 UG Branice 
75023 Modernizacja budynku urzędu  116 000,00  116 000,00 UG Branice 

75075 Budowa tablic informacyjnych (witaczy) na terenie 
Gminy Branice  83 696,25  48 590,25  35 106,00 UG Branice 

75095 Przebudowa wraz z rozbudową budynku Policji 
w m. Branice przy ul. Lwowskiej 20  23 066,53  23 066,53 UG Branice 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa  207 894,26  -  207 894,26  -  - 

75412 Dotacja dla OSP Lewice na realizację zadania 
Modernizacja świetlicy wiejskiej w Lewicach  10 894,26  10 894,26 UG Branice

75412 Dotacja dla OSP Branice na zakup samochodu 
pożarniczego  197 000,00  197 000,00 FS Branice + UG 

Branice 
801 Oświata i wychowanie  2 914 030,14  -  914 030,14  2 000 000,00  - 

80101
Modernizacja infrastruktury Szkoły Podstawowej 
w Branicach i Zespołu Szkolno-Przedszkolnego we 
Włodzieninie

 2 395 000,00  395 000,00  2 000 000,00 UG Branice 

80101 Modernizacja infrastruktury placówek oświatowych  405 000,00  405 000,00  - UG Branice 
80101 Budowa altany - Pracownia pod chmurką SP Branice  26 030,14  26 030,14 UG Branice 

80101 Wyminana źródła ciepła i poprawa efektywności 
energetycznej SP Branice  50 000,00  50 000,00 UG Branice 

80101 Budowa altany - Pracownia pod chmurką ZSP 
Włodzienin  38 000,00  38 000,00 UG Branice 

851 Ochrona zdrowia  49 368,50  -  49 368,50  -  - 
85195 Termomodernizacja budynku POZ we Włodzieninie  49 368,50  49 368,50 UG Branice 

852 Pomoc społeczna  42 558,50  -  42 558,50  -  - 

85219 Zakup i montaż klimatyzacji w budynku Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Branicach  18 100,00  18 100,00 OPS Branice 

85219 Modernizacja budynku Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Branicach  24 458,50  24 458,50 UG Branice 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  317 887,15  -  317 887,15  -  - 
90001 Dotacja dla SZBGK na zakup rozpór hydraulicznych  17 887,15  17 887,15 UG Branice 

90001 Dotacja na budowę przydomowych oczyszczalni 
ścieków  30 000,00  30 000,00 UG Branice 

90003 Zakup zamiatarki  30 000,00  30 000,00 UG Branice 

90005 Budowa stacji ładowania pojazdów wraz 
z infrastrukturą towarzyszącą  80 000,00  80 000,00 UG Branice 

90005 Dotacja do wymiany (zakupów) pieców co  150 000,00  150 000,00 UG Branice 

90095 Zakup iluminacji świątecznych  10 000,00  10 000,00 FS Dzbańce 
Osiedle 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 352 676,13 0,00 800 648,93 2 552 027,20 0,00
92109  Zakup urządzeń do obiektu gminnego „Wersalka”  30 000,00 30 000,00 UG Branice 
92109 Modernizacja świetlicy wiejskiej w Bliszczycach  10 000,00  10 000,00 UG Branice 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 13 – Poz. 3359



92109 Modernizacja świetlicy wiejskiej 
w Jędrychowicach  8 200,00  8 200,00 FS Jędrychowice 

92109 Remont i wyposażenie 11 świetlic wiejskich 
w miejscowościach popegeerowskich w Gminie Branice  1 961 207,20  174 280,00  1 786 927,20 UG Branice 

92109 Termomdernizacja budynku świetlicy wiejskiej 
w Bliszczycach (filia GBP w Branicach)  83 279,00  83 279,00 UG Branice 

92109 Termomdernizacja budynku świetlicy wiejskiej 
w Lewicach (filia GBP w Branicach)  52 521,00  52 521,00 UG Branice 

92120 Renowacja zabytkowego budynku świetlicy wiejskiej 
w Wiechowicach  224 082,00  24 082,00  200 000,00 UG Branice 

92120 Prace konserwatorskie i restauratorskie rzeźby Jana 
Nepomucena w Lewicach  78 420,72  9 820,72  68 600,00 UG Branice 

92120 Doposażenie wieży widokowej we Włodzieninie  15 000,00  15 000,00 UG Branice 

92120
Przebudowa, rozbudowa i częściowa rozbiórka 
zabytkowego budynku przy ul. Lwowskiej 
w Branicach

 718 072,40  228 072,40  490 000,00 UG Branice 

92195 Rewitalizacja obszarów zdegradowanych 
w Gminie Branice  161 513,81  161 513,81 UG Branice 

92195 Doposażenia miejsca spotkań we Włodzieninie - 
Kolonii  10 380,00  3 880,00  6 500,00 

UG Branice, 
FS Włodzienin-

Kolonia 
926 Kultura fizyczna  320 968,98  -  307 968,98  13 000,00  - 

92601 Modernizacja infrastruktury sportowej w Gminie 
Branice  56 915,00  56 915,00  - UG Branice 

92601 Budowa kompleksu rekreacyjno-sportowego 
w Branicach  140 000,00  140 000,00 UG Branice 

92695 Doposażenie placu zabaw Wiechowice  57 256,07  57 256,07 UG Branice 
92695 Doposażenie placu zabaw Uciechowice  4 317,30  4 317,30 UG Branice 
92695 Doposażenie placu zabaw Dzierżkowice  10 846,01  10 846,01 UG Branice 
92695 Doposażenie placu zabaw Gródczany  8 634,60  2 134,60  6 500,00 UG Branice 
92695 Doposażenie placu zabaw Niekazanice  14 500,00  14 500,00 FS Niekazanice 
92695 Doposażenie placu zabaw Włodzienin  28 500,00  22 000,00  6 500,00 FS Włodzienin 

Ogółem inwestycje  23 079 103,86  -  10 837 762,44  11 363 383,20  877 958,22 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 14 – Poz. 3359


		2024-12-17T14:12:55+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




